
       Z á p i s  
                                                                    z 11.A schůze Rady městské části Brno – Líšeň  
                                                                                 konané dne 13.5.2019  
 
1. Zahájení a schválení programu 
    Schůzi zahájila a řídila paní místostarostka Ing.arch. Kremitovská . 
  Přítomni : Ing.arch. Kremitovská, JUDr. Příborský, Lupečka, Ing. Svobodová 
  Omluveni : Mgr. Štefan, Ing. Šiška, PhDr. Freiberg 
  Hlasování o schválení programu : přítomno : 4          pro : 4  
 
2. VIII.11.A/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Rekonstrukce střechy budovy MŠ a ZUŠ Trnkova 
                                             v Brně -Líšni – výzva k podání nabídky  
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ schvaluje  
                        Výzvu zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Rekonstrukce střechy 
                        budovy MŠ a ZUŠ Trnkova v Brně – Líšni , která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                       zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu  
                        přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno – Líšeň  
                        termín pro podání nabídek 28.5.2019 do 9.00 hod. 
                                     pro otevírání obálek 28.5.2019 od 9.00 hod. 
                       následuje hodnocení a posouzení kvalifikace 
                       RMČ jmenuje komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace, hodnocení  
                       nabídek ve složení :  
                       členové : Mgr. Břetislav Štefan, Ing.Luboš Věrný, Ing.arch. Iva Kremitovská, JUDr. PhDr. Martin  
                                        Příborský EMLE 
                                        Náhr. Oldřich Lupečka, Ing.Eva Svobodová, Ivan Kůs, PhDr. Miloš Freiberg 
                      Pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                      Podpisem výzvy 
                      Jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno -Líšeň u této veřejné zakázky 
                      Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                      Zajistit elektronické podepsání výzvy a její uveřejnění se zadávací dokumentací na profilu zadavatele 
                     T : bezodkladně 
      Přítomno : 4          pro : 4 (Kremitovská, Příborský, Lupečka, Svobodová ) 
 
3. VIII.11.A/2000/1 Věc : Personální změny ve funkci ředitele Kulturního centra  
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ bere na vědomí vzdání se funkce ředitele Kulturního centra Líšeň p.o. pana Mgr. Romana 
                       Buriána ke dni 12.května 2019  
                        RMČ pověřuje dočasným výkonem funkce ředitelky Kulturního centra Líšeň p.o. radní pro oblast 
                        kultury Ing. Evu  Svobodovou , a to s účinností od 13.května 2019 do dne, ke kterému bude  
                       jmenován /a/ ředitel /ka vybraný /á/ na základě konkurzního řízení  
                       RMČ ukládá ředitelce KCL p.o. připravit konkurzní řízení na ředitel/ku/ příspěvkové organizce 
    Přítomno : 4            pro : 4 (Kremitoská, Příborský, Lupečka, Svobodová )  
 
4. Závěr 
      Schůzi ukončila paní místostarostka. 
 
 
 
                 Ing.arch. Iva Kremitovská                                                           Ing. Eva Svobodová  
                     Místostarostka                                                                             ověřovatelka  



							Z á p i s 

                                                                    z 11.A schůze Rady městské části Brno – Líšeň 

                                                                                 konané dne 13.5.2019 



1. Zahájení a schválení programu

    Schůzi zahájila a řídila paní místostarostka Ing.arch. Kremitovská .

  Přítomni : Ing.arch. Kremitovská, JUDr. Příborský, Lupečka, Ing. Svobodová

  Omluveni : Mgr. Štefan, Ing. Šiška, PhDr. Freiberg

  Hlasování o schválení programu : přítomno : 4          pro : 4 



2. VIII.11.A/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Rekonstrukce střechy budovy MŠ a ZUŠ Trnkova

                                             v Brně -Líšni – výzva k podání nabídky 

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ schvaluje 

                        Výzvu zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Rekonstrukce střechy

                        budovy MŠ a ZUŠ Trnkova v Brně – Líšni , která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu

                       zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 

                        přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno – Líšeň 

                        termín pro podání nabídek 28.5.2019 do 9.00 hod.

                                     pro otevírání obálek 28.5.2019 od 9.00 hod.

                       následuje hodnocení a posouzení kvalifikace

                       RMČ jmenuje komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace, hodnocení 

                       nabídek ve složení : 

                       členové : Mgr. Břetislav Štefan, Ing.Luboš Věrný, Ing.arch. Iva Kremitovská, JUDr. PhDr. Martin 

                                        Příborský EMLE

                                        Náhr. Oldřich Lupečka, Ing.Eva Svobodová, Ivan Kůs, PhDr. Miloš Freiberg

                      Pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň 

                      Podpisem výzvy

                      Jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno -Líšeň u této veřejné zakázky

                      Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň 

                      Zajistit elektronické podepsání výzvy a její uveřejnění se zadávací dokumentací na profilu zadavatele

                     T : bezodkladně

      Přítomno : 4          pro : 4 (Kremitovská, Příborský, Lupečka, Svobodová )



3. VIII.11.A/2000/1 Věc : Personální změny ve funkci ředitele Kulturního centra 

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ bere na vědomí vzdání se funkce ředitele Kulturního centra Líšeň p.o. pana Mgr. Romana

                       Buriána ke dni 12.května 2019 

                        RMČ pověřuje dočasným výkonem funkce ředitelky Kulturního centra Líšeň p.o. radní pro oblast

                        kultury Ing. Evu  Svobodovou , a to s účinností od 13.května 2019 do dne, ke kterému bude 

                       jmenován /a/ ředitel /ka vybraný /á/ na základě konkurzního řízení 

                       RMČ ukládá ředitelce KCL p.o. připravit konkurzní řízení na ředitel/ku/ příspěvkové organizce

    Přítomno : 4            pro : 4 (Kremitoská, Příborský, Lupečka, Svobodová ) 



4. Závěr

      Schůzi ukončila paní místostarostka.







                 Ing.arch. Iva Kremitovská                                                           Ing. Eva Svobodová 

[bookmark: _GoBack]                     Místostarostka                                                                             ověřovatelka 

